
Zarządzenie Nr 48 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw dostępności 

w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust.2  ustawy z 5 czerwca 1998 t. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1062,  Dz. Uz 2022 r. poz. 975, poz. 1070), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  W celu wspierania działań podejmowanych przez Koordynatora do spraw  dostępności 

powołuje się zespół do spraw zapewnienia dostępności osób ze szczególnymi potrzebami 

zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

 

1) Jolanta Sakowska  - Skarbnik Powiatu 

2) Mariusz Kieszkowski – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska,  

3) Robert Żelazek- Naczelnik Realizacji Projektów i Funduszy Zewnętrznych, 

4) Piotr Chrzanowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji, 

5) Wiesław Lamparski- Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

6) Krzysztof Górecki – Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno – 

Budowlanej, 

7) Marta Prylińska-  Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych  

8) Małgorzata Kręcicka – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych, 

9) Mariola Ptaszyńska –  Główny specjalista ds. kadr w Administracji Kadrowej, 

10) Kamil Ścislewski –Starszy informatyk w Wydziale Zarządzania, Administracji                    

i Bezpieczeństwa. 

 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

       1) analiza aktualnego stanu zapewnienia przez Starostwo dostępności osobom ze   

            szczególnymi potrzebami, 

       2) analiza potrzeb oraz udział w opracowaniu planu działania na rzecz poprawy  

            zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie                             

            z wymogami ustawy, 

       3) opracowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi  

            potrzebami, o których mowa w art. 11 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.                                             

            o zapewnieniu  dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

  3. W pracach zespołu, z głosem doradczym, mogą uczestniczyć osoby nie będące jego  

       członkami, między innymi przedstawiciele komórek organizacyjnych Starostwa lub  

       jednostek powiatowych. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia  powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności . 

§ 3.Traci moc zarządzenie Nr 56/2020 Starosty Włocławskiego z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym we 

Włocławku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Włocławski 

 

                                                                                                                      Roman Gołębiewski 



Uzasadnienie 

w sprawie powołania zespołu ds. dostępności 

w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, istnieje konieczność wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności. 

Ze względu na szerokie spektrum zadań w tym zakresie, zasadne wydaje się 

powołanie zespołu doradczego do spraw zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

Zarządzenie nie spowoduje skutków finansowych, ponieważ wyznaczenie  „Zespołu” 

nie wymaga utworzenia nowych stanowisk pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


